
	

			
			
				
					
						
					

					
						

					

				

				
						Naujienos
	Shodan.lt naujienos
	Video galerija Youtube
	Nuotraukų galerija Facebook
	Nuotraukų archyvas


	Renginiai
	Kalendorius
	Kelionė į Šveicarijos čempionatą


	Nariams
	NVŠ programa
	Parama dojo namams
	Atleidimas nuo pamokų vykstantiems į Olandiją
	Nario anketa
	Sveikatos pažyma
	1,2% parama
	Dojo etiketas
	Klubo taisyklės 
	Žodynas
	Egzaminų technika
	Sporto prekės
	Vitaminai ir papildai


	Tvarkaraštis
	Klaipėda
	Kretingos raj.
	Palanga
	Plungė
	Telšiai
	Šilutė
	Kaunas
	Kazlų Rūda


	Apie
	Mokykla
	Treneriai
	Kyokushin karate
	Shodan himnas
	Kontaktai
	Privatumo politika






				

			
		
					
	
	
	
	

	


	Deja nėra jokių video!
	Žiūrėti daugiau video


		
	  Iki jaunių Lietuvos čempionato liko:
Renginys jau įvyko!

	  	dienos
	valandos
	minutės
	sekundės


	

	



Naujienos
Shodan.lt naujienosVideo galerija YoutubeNuotraukų galerija FacebookNuotraukų archyvas






Renginiai
KalendoriusKelionė į Šveicarijos čempionatą






Nariams
NVŠ programaParama dojo namamsAtleidimas nuo pamokų vykstantiems į OlandijąNario anketaSveikatos pažyma1,2% paramaDojo etiketasKlubo taisyklės ŽodynasEgzaminų technikaSporto prekėsVitaminai ir papildai






Tvarkaraštis
KlaipėdaKretingos raj.PalangaPlungėTelšiaiŠilutėKaunasKazlų Rūda






Apie
MokyklaTreneriaiKyokushin karateShodan himnasKontaktaiPrivatumo politika





		
	
		
			
				
					SUSISIEKITE

					
						
							
								
							

								
							

								
							
                            
							
                            28469Sutinku, kad mano duomenys bus panaudoti tik užsakymo vykdymui. Daugiau informacijos:  Privatumo politika. 
					
							

						

					

				

			

		

	



		
	1,2% parama

	Ar norite paremti mūsų klubą?

	Paremti
		

	

				
					Partneriai
				

				







			
								
		
			
				© 2020-21 Visos teisės saugomos Karate apranga Karate kimono 

				Sprendimas: www.webmod.lt
	
			

		

	
		
Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (ang. cookies). Sutikdami naudoti slapukus galėsite patogiau naršyti mūsų svetainėje  
Sutinku arba Nesutinku  Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti skaitykite slapukų politikoje.



	